Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: INDICA AO PODER PÚBLICO MUNICIPAL O FECHAMENTO E UM BURACO
EXISTENTE NO CRUZAMENTO DA RUA DR TEIXEIRA COM A RUA ANTONIO G. B. DE
PAULA.

Destinatário:  Dr. Florisvaldo Antonio Fiorentino – Prefeito Municipal da Estância turística de
Ibitinga.

Excelentíssimo Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada para conhecimento e
providências cabíveis.

Justificativa: O  fechamento  deste  buraco  é  urgente,  uma  vez  que  se  trata  de  um  risco
iminente para todos os que transitam por essa via, além de contribuir para o desgaste das vias
públicas e aumentar a possibilidade de danos materiais e pessoais. A sua devida intervenção
contribuirá para a melhoria da infraestrutura urbana e para a garantia de uma circulação mais
segura.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 29 de outubro de 2025.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

P
ág

. 1
/1

 -
 In

di
ca

çã
o

nº
 5

88
/2

02
5

 -
 P

ro
t.

39
12

/2
02

5
29

/1
0/

20
25

 1
6:

57
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
LL

IN
Y

 F
E

R
N

A
N

D
A

 S
A

R
T

O
R

I P
A

D
A

LI
N

O
 R

O
G

E
R

IO

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código BF15-1BCA-E7D2-D16C

INDICAÇÃO Nº 588/2025

		2025-10-29T19:47:50+0000